2023 年 10 月 13 日

各 位

役員の人事異動及び海外子会社の役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の人事異動及び海外子会社の役員の人事異動について以

下の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員の人事異動（2023 年 10 月 13 日）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

高井
た か い

 文
ふみ

寛
ひろ

取締役 副社長執行役員

営業本部・商品本部統括 兼

中国事業担当

取締役 副社長執行役員

営業本部・商品本部統括

当社国内及び海外拠点におけるビジネス経験を踏まえて、中国拠点である雪諾必克自然（北京）文

化発展有限公司含む中国事業にかかる事業推進を日本からサポートする責任者となります。

２． 海外子会社の人事異動（2023 年 10 月 17 日）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

Kim
き む

 Nam
な む

 Hyung
ひ ょ ん

雪諾必克自然（北京）文化発展有限公司

董事
―

リース
り ー す

 能
の

亜
あ

 退任
雪諾必克自然（北京）文化発展有限公司

董事

Kim Nam Hyung は韓国及び台湾の現地法人での社長としての経験を踏まえて、雪諾必克自然（北京）

文化発展有限公司の董事として現地のオペレーションに従事いたします。

※上記異動につきましては、2023 年 10 月 17 日に開催される雪諾必克自然（北京）文化発展有限公

司の株主総会において正式決定される予定です。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼

社 長 執 行 役 員

山 井  太

 （コード番号：7816 プライム）

問 合 せ 先 執行役員経営管理本部長  金 子  聡

 （TEL.03-6805-7738）